
 

All’Ambito Territoriale di Palermo  
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di Palermo e Provincia  

Al sito della scuola - Albo on line  
Al sito della scuola – Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia del personale ATA, valevoli per 

il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTIC0 

 
VISTO Il Decreto ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, concernente le graduatorie di circolo e 

d’istituto di terza fascia del personale ATA; valide per il triennio scolastico 2024/2025, 
2025/2026 e 2026/2027; 

 
VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio I – Ambito Territoriale 

per la provincia di Palermo prot.n. 17813 del 02/08/2024 avente per oggetto – Graduatorie 
ATA III fascia provvisorie triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

 

DECRETA 
 
premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie d’Istituto di III fascia del personale 
ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 
 
Le graduatorie sono consultabili sul sito web della scuola - http://www.scuoledellojato.edu.it.  
 
Gli aspiranti sono ammessi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 
ammissione.  
L’Amministrazione può disporre in qualsiasi momento, con provvedimento motivato, l’esclusione dei 
candidati non in possesso di uno dei requisiti di ammissione o nei confronti dei quali sia accertata la 
sussistenza di una delle condizioni ostative di cui all’articolo 7 dell’O.M. 21maggio 2024, n. 89.  
L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge n. 241/1990, la possibilità di adottare i 
provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari.  
 
Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 
istituzione scolastica. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria. 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 

 Il Dirigente Scolastico 
 Ciravolo Salvatore 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

    

                                                

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SAN GIUSEPPE JATO/SAN CIPIRELLO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo musicale  

C/da Mortilli s.n.c. -  C.A.P. 90048  San Giuseppe Jato (PA) - PAIC 884002 
E-mail :paic884002@pec.istruzione.it - paic884002@istruzione.it -  Tel. 091/8579953  

C.F. 97167430822 
http://www.scuoledellojato.it 

     
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI SAN GIUSEPPE JATO-SAN CIPIRELLO - C.F. 97167430822 C.M. PAIC884002 - A5028AE - SEGRETERIA

Prot. 0008917/U del 19/08/2024 10:51
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.scuoledellojato.edu.it/
http://www.scuoledellojato.it/

		2024-08-19T10:37:56+0200
	SALVATORE CIRAVOLO




